АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ»                                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. ст. Безречная
«13»февраля 2020 год                                                                              № 3
               О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Безречнинское» от  02. 09. 2013 г. №24 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Безречнинское» по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Безречнинское»
              На основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от 10. 02. 2020 г. № 07-23-2020 на постановление Администрации сельского поселения №Безречнинское» от 02. 09. 2013 г. № 24 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Безречнинское» по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Безречнинское», Администрация сельского поселения «Безречнинское»
Постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Безречнинское» от 02. 03. 2013 г. № 24 « Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Безречнинское» по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Безречнинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его  официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации , а также разместить на веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Безречнинское»                          В.И. Веселова